
 
 

DODATEK Č. 1  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
NA VÝSTAVBU „UK – ETF – GENERÁLNÍ REKONSTRUKCE BUDOVY ETF, ČERNÁ 9 - OPAKOVÁNÍ“ 

 
 
 
 

mezi 
 
 
 
 

Evangelickou teologickou fakultou Univerzity Karlovy 

(objednatelem) 

a 

HOCHTIEF CZ a.s. 

 (zhotovitelem) 



Strana 2 z 4  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 
 

Univerzita Karlova, Evangelická teologická fakulta, se sídlem Černá č. 9, Nové Město čp. 646, 110 00 
Praha 1, IČO: 00216208, IDDS: piyj9b4, zastoupena doc. Janem Roskovcem, Ph.D., děkanem fakulty 
(„Objednatel“) 
 

a 
 

HOCHTIEF CZ a. s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 46678468, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229, IDDS: p49cezi, zastoupena Ing. 
Tomášem Korandou, předsedou představenstva, a Davidem Alonso Rodríguezem, členem 
představenstva („Zhotovitel“) 

 
(Zhotovitel a Objednatel budou v tomto Dodatku označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně jako 
„Strany“) 

uzavřely tento 

DODATEK Č. 1 

 
(„Dodatek č. 1“) 

 

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) při provádění Díla byla zjištěna potřeba provést dodatečné práce a dodávky 

(Vícepráce), které nebyly obsaženy v podkladech pro provedení Díla, přičemž tato 

potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, které Objednatel 

ani Zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohli předvídat, a tyto dodatečné práce a 

dodávky jsou nezbytné pro provedení Díla a dosažení jeho účelu a nelze je technicky, 

funkčně ani časovou souvislostí oddělit od původní Veřejné zakázky; 

B) vedle těchto dodatečných prací současně vznikla potřeba některé práce a dodávky 

původně obsažené v podkladech pro provedení Díla neprovádět (Méněpráce); 

C) příčiny a důsledky výše uvedených potřeb a zjištění jsou průběžně mezi Smluvními 

stranami projednávány, s nejvyšší možnou péčí je posuzována vhodnost i nutnost 

jejich aplikace, a to zejména – nikoliv však výlučně – z hlediska hospodárnosti, 

efektivnosti a účelnosti jejich provedení, a to vše s cílem hospodárného vynakládání 

veřejných prostředků v souladu se všemi zásadami právních předpisů; 

D) průběh, výsledky a důsledky projednávání výše uvedených skutečností jsou Stranami 

průběžně zaznamenávány zejména v zápisech z kontrolních dnů a ve stavebním 

deníku, změnových listech a vzájemné korespondenci Stran; 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 



Strana 3 z 4  

1 ZMĚNY PŘEDMĚTU DÍLA 
 

1.1 Strany se dohodly, že Předmět díla se rozšiřuje a/nebo zužuje o práce a dodávky specifikované 
ve vzájemně odsouhlasených změnových listech tvořících přílohu A tohoto Dodatku č. 1.  
 

1.2 Strany shodně prohlašují, že změny podle tohoto Dodatku č. 1 byly sjednány postupem a v 
souladu s předpoklady a požadavky na jejich sjednání podle Smlouvy, a to zejména s ohledem 
na postup ocenění těchto změn dle Smlouvy.  
 

1.3 Strany považují obsah příloh tohoto Dodatku za dostatečně určité a podrobné ocenění změn, 
které tato příloha obsahuje a za dostatečný podklad pro jejich provedení. 

 
1.4 Příloha A Dodatku č. 1 se řadí za dosavadní přílohy Smlouvy. 

 
1.5 Strany shodně prohlašují, že všechny změny zaznamenané ve změnových listech tvořících 

přílohu A Dodatku č. 1 jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů. Odůvodnění tohoto souladu je 
podrobněji uvedeno v příloze A tohoto Dodatku č. 1. 

 
 
2 ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ DÍLA – TERMÍNY 

 

2.1 Strany shodně prohlašují, že z důvodu provedení změn zaznamenaných ve změnových listech 
tvořících přílohu A tohoto Dodatku č. 1 je nezbytné prodloužit termín pro provedení Díla, a to o 
dobu nezbytně nutnou k provedení těchto změn.  
 

2.2 Novým termínem pro provedení Díla ve smyslu článku 4.2 Smlouvy je 31. 10. 2024. 
 
2.3 Tam, kde se ve smyslu článku 4.2 Smlouvy odkazuje na termín pro provedení Díla, myslí se 

tím termín pro provedení Díla uvedený v článku 2.2. tohoto Dodatku č. 1; tím není dotčena 
možnost případných dalších změn tohoto termínu v důsledku případných dalších dodatků ke 
Smlouvě. 

 
2.4 Dále Strany shodně prohlašují, že z důvodu provedení změn zaznamenaných ve změnových 

listech tvořících přílohu A tohoto Dodatku č. 1 je nezbytné prodloužit i níže uvedené Uzlové 
body výstavby sjednané v článku 4.3.1 Smlouvy, a to opět o dobu nezbytně nutnou 
k provedení těchto změn. Uzlové body výstavby sjednané v článku 4.3.1 Smlouvy se mění 
takto: 
 
(c) Dílčí předání dokončených prostor 2. a 6. NP pro činnost Objednatele do 16.3.2024  

 
(e) Dokončení vnitřních instalací a jejich uvedení do provozu a dokončení montáže interiéru 
– připravenost pro kolaudaci do 30.09. 2024 

 
2.5 Tam, kde se ve smyslu článku 4.3.1. Smlouva odkazuje na termín Uzlové body výstavby, myslí 

se tím Uzlové body výstavby upravené článkem 2.4 Dodatku č. 1; tím není dotčena možnost 
případných dalších změn těchto termínů v důsledku případných dalších dodatků ke Smlouvě. 
  

2.6 V souvislosti se změnou Uzlových bodů výstavby se  Smluvní harmonogram ve znění před 
Dodatkem č. 1 nahrazuje aktualizovaným Smluvním harmonogramem tvořícím přílohu B 
tohoto Dodatku č. 1. 

  





Příloha A

Příloha A - SEZNAM ZMĚN DÍLA

Cena díla dle SoD bez uzavřených dodatků bez DPH: 128 987 933,00 Kč

DPH 21%: 27 087 465,93 Kč

Cena včetně DPH: 156 075 398,93 Kč

Termín dokončení díla: 31.10.2024

Číslo 

změny 

díla

Předmět změny díla Celková cena 

změny díla bez 

DPH

Soupis prací - 

Cena přípočtů bez 

DPH

Soupis prací - 

Cena odpočtů bez 

DPH

Datum 

souhlasu se 

změnou díla

Cena změn díla 

provedených dle § 

222 odst. 4 ZZVZ bez 

DPH 

(na žádost 

objednatele)

Cena změn díla 

provedených dle § 

222 odst. 5 ZZVZ bez 

DPH 

(nezbytné 

související práce)

Cena změn díla 

provedených dle § 

222 odst. 6 ZZVZ bez 

DPH

(nepředvídatelné 

práce - nálezové 

situace)

Cena změn díla 

vyhrazených v 

SoD dle § 100 

ZZVZ bez DPH

Dopad do 

termínu 

dokončení 

díla

Dopad do 

PD

Poznámky (důvod vzniku změny 

díla)

1. Nová skladba podlahy v části 2.PP 126 401,45 Kč 126 401,45 Kč 05.10.2023 126 401,45 Kč NE NE
absence únosné konstrukce podlahy, 

pouze nezpevněný podsyp

2.
Nové nivelační stěrky pod dlažbu v 1.PP a 
betonové potěry pod dlažbu ve 2.PP

40 778,63 Kč 40 778,63 Kč 05.10.2023 40 778,63 Kč NE NE
při odbourávání dlažby dle požadavku 

PD došlo i k odlupování betonu

3.
Neprovádění demontáže stávajícího 
regálového systému v 2.PP

-319 647,99 Kč 319 647,99 Kč 05.10.2023 319 647,99 Kč NE NE
nadměrná komplikovanost demontáže 

regálů se vzácnými tisky

6.
Vybourání podhledu v místnosti 5.18 a 
následné zednické zapravení

561,63 Kč 561,63 Kč 30.11.2023 561,63 Kč NE NE odbourání zbytečného podhledu

8.
Demontáž VZT jednotky v místnosti -2.03 a 
jejího příslušenství včetně odvozu a likvidace

31 175,00 Kč 31 175,00 Kč 05.10.2023 31 175,00 Kč NE NE práce nebyly řešeny v PD ani ve VV

9. Přístupy do instalačních šachet 50 454,55 Kč 50 454,55 Kč 05.10.2023 50 454,55 Kč NE NE

nutnost provedení vstupů do 

instalačních šachet pro provádění 

montážních prací

10. Sanace poškozených žb konstrukcí 14 129,05 Kč 14 129,05 Kč 02.11.2023 14 129,05 Kč NE NE
sanace obnažené výztuže odhalené až 

při bouracích pracích

11. Vyzdívka instalační šachty namísto monolitické -72 238,18 Kč 72 563,71 Kč 217 040,07 Kč 19.10.2023 289 603,78 Kč NE NE zjednodušení technického řešení

12. Zednické práce v místnosti -2.11 14 266,17 Kč 14 266,17 Kč 02.11.2023 14 266,17 Kč NE NE

dozdění stěn a dobetonování podlahy 

zjištěných až po odhalení havárie 

kanalizace

14A.
Zpracování podkladů pro vydání rozhodnutí 
OPP MHMP

39 000,00 Kč 39 000,00 Kč 05.10.2023 39 000,00 Kč NE ANO
vyhotovení podkladů pro žádost na 

OPP MHMP nad rámec zadání

14B.
Záměna repasovaných prvků fasády za nové 
výrobky

1 600 659,53 Kč 1 634 627,24 Kč 33 967,71 Kč 14.12.2023 1 668 594,95 Kč ANO ANO
výroba a montáž nových oken a 

dveřních portálů nad rámec zadání

15.
Doplnění propojení rozvaděčů MaR vlastní 
komunikací

18 290,00 Kč 18 290,00 Kč 05.10.2023 18 290,00 Kč NE NE

samostatný okruh MaR zajišťující 

nepřetržitý provoz pro případ výpadku 

switche

16.
Vyplnění dutiny pod stávající základovou 
deskou

44 948,64 Kč 89 897,28 Kč 19.10.2023 89 897,28 Kč NE NE
vyplnění dodatečně zjištěné dutiny pod 

stávající základovou deskou

17. Požární ucpávky nad instalačními šachtami 119 570,90 Kč 119 570,90 Kč 07.12.2023 119 570,90 Kč NE NE

požární ucpávky, které nebyly řešeny v 

PD a chyběly při odhalení stávajících 

kcí

18.

Záměna hranatého potrubí VZT za kruhové 
v 2.NP (místn. 2.11 a 2.22) a doplnění požární 
klapky na VZT vč. přívodů

21 789,00 Kč 21 789,00 Kč 16.11.2023 21 789,00 Kč NE NE

doplnění požární klapky s připojením 

na rozvod elektro a MaR nad rámec 

zadání

19A.
Demontáž stávajících SDK konstrukcí včetně 
souvisejících bouracích prací v 6.NP

126 329,14 Kč 126 329,14 Kč 19.10.2023 126 329,14 Kč ANO ANO

po odhalení nosné SDK kce bylo 

zjištěno nevyhovující protipožární 

provedení kce

SMLOUVA O DÍLO Č. UKRUK/553051/2022

NA VÝSTAVBU „UK – ETF – GENERÁLNÍ REKONSTRUKCE BUDOVY ETF, ČERNÁ 9 - OPAKOVÁNÍ“

Stránka 1 z 2



Příloha A

Číslo 

změny 

díla

Předmět změny díla Celková cena 

změny díla bez 

DPH

Soupis prací - 

Cena přípočtů bez 

DPH

Soupis prací - 

Cena odpočtů bez 

DPH

Datum 

souhlasu se 

změnou díla

Cena změn díla 

provedených dle § 

222 odst. 4 ZZVZ bez 

DPH 

(na žádost 

objednatele)

Cena změn díla 

provedených dle § 

222 odst. 5 ZZVZ bez 

DPH 

(nezbytné 

související práce)

Cena změn díla 

provedených dle § 

222 odst. 6 ZZVZ bez 

DPH

(nepředvídatelné 

práce - nálezové 

situace)

Cena změn díla 

vyhrazených v 

SoD dle § 100 

ZZVZ bez DPH

Dopad do 

termínu 

dokončení 

díla

Dopad do 

PD

Poznámky (důvod vzniku změny 

díla)

19B.
Nové SDK konstrukce a související 
dokončovací práce v 6.NP

1 523 526,38 Kč 1 843 037,41 Kč 319 511,03 Kč 16.11.2023 1 523 526,38 Kč ANO ANO
nové příčky namísto původních, 

požárně nevyhovujících

20.
Změna specifikace okna O35 a stavební 
úpravy

-107 403,70 Kč 83 626,30 Kč 191 030,00 Kč 05.10.2023 274 656,30 Kč NE NE řešení bez nutnosti požární odolnosti

22. Kamerová zkouška ležaté kanalizace ve 2.PP 25 016,62 Kč 25 016,62 Kč 16.11.2023 25 016,62 Kč NE NE
zanesená přípojka zjištěná při 

napojování stoupaček kanalizace

23. Změna topologie přístupového systému 41 697,00 Kč 1 171 637,00 Kč 1 129 940,00 Kč 30.11.2023 41 697,00 Kč NE ANO

komponenty dle DPS se již nevyrábějí, 

nové komponenty vyžadují jiné 

zapojení

24. Zvětšení datových rozváděčů 76 901,55 Kč 129 582,00 Kč 52 680,45 Kč 14.12.2023 76 901,55 Kč NE NE

zvětšení z důvodu požadavku na větší 

počet připojení a nutné chlazení 

komponentů

25.
Změna počtu koncových prvků jednotného 
času

-892,47 Kč 9 203,04 Kč 10 095,51 Kč 30.11.2023 -892,47 Kč NE ANO vhodnější umístění koncových prvků

26. Zrušení místn. č. 2.23 ve 2.NP -90 897,10 Kč 2 714,64 Kč 93 611,74 Kč 30.11.2023 -90 897,10 Kč NE ANO
zrušení samostatné místnosti pro 

audiozázemí

27. Neprovádění akustického obkladu AZL -116 401,69 Kč 116 401,69 Kč 30.11.2023 116 401,69 Kč NE ANO
pro splnění akustických parametrů 

netřeba instalovat

30.
Úprava svítidel typu F pro osazení na 
akustické prvky

33 984,00 Kč 33 984,00 Kč 30.11.2023 33 984,00 Kč NE NE
doplnění výztuhy pro uchycení 

vybraných svítidel

31.
Změna pozice svítidel B na podestách 
centrálního schodiště

14 333,00 Kč 65 417,00 Kč 51 084,00 Kč 30.11.2023 14 333,00 Kč NE ANO
kolize svítidla a otevírání okna, 

nevhodné kabelové trasy v PD

33.
Rozšíření instalační šachty o VZT část (bez 
instalací)

118 946,56 Kč 132 308,35 Kč 13 361,79 Kč 07.12.2023 118 946,56 Kč NE ANO
oddělení VZT šachty od instalační 

šachty z protipožárních důvodů

34. Drážkování podlahy v 2.NP 89 748,29 Kč 89 748,29 Kč 21.12.2023 89 748,29 Kč NE NE
přesun viditelných kabelových tras ze 

stropu do podlahy dalšího podlaží

35.
Doplnění SDK podhledu v místnosti č. 2.12 a 
2.13

28 270,91 Kč 33 792,05 Kč 5 521,14 Kč 21.12.2023 28 270,91 Kč NE NE
zaklopení viditelných stropních 

kabelových tras SDK podhledem

41. Doplnění vnitřní rolety do vrátnice 8 869,00 Kč 8 869,00 Kč 14.12.2023 8 869,00 Kč NE NE
dovybavení místnosti vrátnice nad 

rámec PD

Celkem 3 502 165,87 Kč 6 028 769,45 Kč 2 553 893,12 Kč 2 707 904,71 Kč 654 029,76 Kč 1 869 116,78 Kč 0,00 Kč

3 502 165,87 Kč

132 490 098,87 Kč

2,10%

1,96%

Legenda:

Celková cena změny díla ponížena o 50 % z důvodu aplikace čl. 5.3.3. SoD (úspory).

Celková cena změny díla ponížena o 50 % z důvodu dohody obou smluvních stran.

Cenový nárůst díla z důvodů změn díla provedených dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ (max. 30 %):

Hodnota změn díla provedených dle § 222 odst. 4 ZZVZ (max. 15 %):

Celková smluvní cena díla dle znění Dodatku č. 1 SOD (bez DPH):

Celkové navýšení ceny díla k 31. 12. 2023 (bez DPH):

Stránka 2 z 2



ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

0 Rekonstrukce Evangelické teologické fakulty 
Univerzity Karlovy

448,5 dny 31.05. 23 31.10. 24

1 Vystěhovaná knihovna v 1. a 2.PP, připravené 
kanceláře všech pater vyjma 3. a 4.NP - 
zajištěno Objednatelem

1 den 31.05. 23 31.05. 23

2 Předání staveniště 1 den 01.06. 23 01.06. 23

3 Architektonicko stavební řešení 417,25 dny 02.06. 23 28.09. 24

4 Bourané konstrukce 106 dny 02.06. 23 30.09. 23

5 Nové konstrukce a sanace (včetně omítek, 
malby, obklady)

270 dny 19.08. 23 29.06. 24

6 2. a 6.NP 168 dny 19.08. 23 04.03. 24

7 3.PP - 1.NP a 5.NP 225 dny 19.08. 23 10.05. 24

8 3.-4.NP 90 dny 18.03. 24 29.06. 24

9 Skladby (finální povrchy podlahy) 230 dny 11.11. 23 10.08. 24

10 2. a 6.NP 55 dny 01.12. 23 10.02. 24

11 3.PP - 1.NP a 5.NP 125 dny 11.11. 23 16.07. 24

12 3.-4.NP 50 dny 13.06. 24 10.08. 24

13 Výplně otvorů (okna, dveře) 316,25 dny 11.09. 23 14.09. 24

14 repase oken 2.NP a 6.NP 70 dny 11.09. 23 28.11. 23

15 nová okna 2.NP 60 dny 16.12. 23 01.03. 24

16 3.PP - 1.NP a 5.NP 200 dny 14.10. 23 07.06. 24

17 3.-4.NP 105 dny 12.04. 24 10.08. 24

18 Repase oken po demontáži výtahu, 
dokončení repase oken 2.NP

40 dny 01.08. 24 14.09. 24

19 Prvky (zámečnické prvky, klempířské prvky, 
truhlářské prvky, interiér, stínící prvky, 
zařizovací předměty, vnitřní vybavení))

283,25 dny 01.11. 23 28.09. 24

20 2. a 6.NP 113 dny 01.11. 23 16.03. 24

21 3.PP - 1.NP a 5.NP 121 dny 14.05. 24 28.09. 24

22 3.-4.NP 54 dny 30.07. 24 28.09. 24

23 Likvidace suti 250 dny 02.06. 23 19.03. 24

24 Stavebně konstrukční řešení 90 dny 19.06. 23 29.09. 23

25 Nové konstrukce a sanace 90 dny 19.06. 23 29.09. 23

26 Požárně bezpečnostní řešení 30 dny 27.08. 24 30.09. 24

27 Požárně bezpečnostní řešení 30 dny 27.08. 24 30.09. 24

28 Technika prostředí staveb 412,5 dny 07.06. 23 30.09. 24

29 Zdravotně technické instalace 412 dny 07.06. 23 28.09. 24

30 Hrubé rozvody, stoupačky 73 dny 07.06. 23 30.08. 23

31 2. a 6.NP včetně kompletace 91 dny 25.11. 23 16.03. 24

32 3.PP - 1.NP a 5.NP včetně kompletace 196 dny 16.01. 24 28.08. 24

33 3.-4.NP včetně kompletace 124 dny 10.05. 24 28.09. 24

34 Plynová zařízení 60 dny 30.08. 23 29.01. 24

35 Zařízení pro výtápění 412 dny 07.06. 23 28.09. 24

36 Hrubé rozvody, stoupačky 73 dny 07.06. 23 30.08. 23

37 2. a 6.NP včetně kompletace 145 dny 26.09. 23 16.03. 24

38 3.PP - 1.NP a 5.NP včetně kompletace 196 dny 04.12. 23 25.07. 24

39 3.-4.NP včetně kompletace 124 dny 10.05. 24 28.09. 24

40 Chlazení staveb 412 dny 07.06. 23 28.09. 24

41 Hrubé rozvody, stoupačky 73 dny 07.06. 23 30.08. 23

42 2. a 6.NP včetně kompletace 145 dny 26.09. 23 16.03. 24

43 3.PP - 1.NP a 5.NP včetně kompletace 196 dny 16.01. 24 28.08. 24

44 3.-4.NP včetně kompletace 124 dny 10.05. 24 28.09. 24

45 Zařízení vzduchotechniky 412 dny 07.06. 23 28.09. 24

46 Hrubé rozvody, stoupačky 73 dny 07.06. 23 30.08. 23

47 2. a 6.NP včetně kompletace 154 dny 16.09. 23 16.03. 24

48 3.PP - 1.NP a 5.NP včetně kompletace 196 dny 16.01. 24 28.08. 24

49 3.-4.NP včetně kompletace 124 dny 10.05. 24 28.09. 24

50 Měření a regulace 357 dny 10.08. 23 28.09. 24

51 Elektroinstalace silnoproud 412 dny 07.06. 23 28.09. 24

52 Hrubé rozvody, stoupačky 73 dny 07.06. 23 30.08. 23

53 2. a 6.NP včetně kompletace 154 dny 16.09. 23 16.03. 24

54 3.PP - 1.NP a 5.NP včetně kompletace 196 dny 16.01. 24 28.08. 24

55 3.-4.NP včetně kompletace 124 dny 10.05. 24 28.09. 24

56 Elektroinstalace slaboproud 412 dny 07.06. 23 28.09. 24

57 Hrubé rozvody, stoupačky 73 dny 07.06. 23 30.08. 23

58 2. a 6.NP včetně kompletace 145 dny 26.09. 23 16.03. 24

59 3.PP - 1.NP a 5.NP včetně kompletace 196 dny 16.01. 24 28.08. 24

60 3.-4.NP včetně kompletace 124 dny 10.05. 24 28.09. 24

61 Centrální bezpečnostní systém 281 dny 03.11. 23 28.09. 24

62 Elektronická požární signalizace 301 dny 12.10. 23 28.09. 24

63 Audiovizuální technika 281 dny 03.11. 23 28.09. 24

64 Regálové systémy a knižní výtah 150 dny 18.03. 24 07.09. 24

65 Gastrotechnologie 60 dny 24.07. 24 30.09. 24

66 Výtah 45 dny 10.08. 24 30.09. 24

67 Akustika 218 dny 22.01. 24 27.09. 24

68 Ostatní 391 dny 02.06. 23 30.08. 24

69 Ostatní (předkolaudační úklid, venkovní 
lešení, ochrana stáv.podlah)

391 dny 02.06. 23 30.08. 24

70 Vedlejší rozpočtové náklady 417 dny 02.06. 23 28.09. 24

71 Vedlejší rozpočtové náklady 417 dny 02.06. 23 28.09. 24

72 Milník - Dokončení hrubých páteřních rozvodů 
instalací (3.PP - 6.NP)

1 den 31.08. 23 31.08. 23

73 Milník - Dokončení stavební nosné konstrukce 
výtahové šachty

1 den 30.09. 23 30.09. 23

74 Milník - Dílčí předání dokončených prostor 2. a 
6.NP pro činnost Objednatele

1 den 16.03. 24 16.03. 24

75 Milník - Dokončení oprav střešní krytiny a 
opravy fasád

1 den 31.08. 24 31.08. 24

76 Milník - Dokončení vnitřních instalací a jejich 
uvedení do provozu a dokončení montáže 
interiéru (připravenost pro kolaudaci)

1 den 30.09. 24 30.09. 24

77 Milník - Předání Díla vč. Koaudačního souhlasu 
(bez nabytí právní moci)

1 den 31.10. 24 31.10. 24

31.05.

01.06. 01.06.

02.06. 30.09.

19.08. 04.03.

19.08. 10.05.

18.03. 29.06.

01.12. 10.02.

11.11. 16.07.

13.06. 10.08.

11.09. 28.11.

16.12. 01.03.

14.10. 07.06.

12.04. 10.08.

01.08. 14.09.

01.11. 16.03.

14.05. 28.09.

30.07. 28.09.

02.06. 19.03.

19.06. 29.09.

27.08. 30.09.

07.06. 30.08.

25.11. 16.03.

16.01. 28.08.

10.05. 28.09.

30.08. 29.01.

07.06. 30.08.

26.09. 16.03.

04.12. 25.07.

10.05. 28.09.

07.06. 30.08.

26.09. 16.03.

16.01. 28.08.

10.05. 28.09.

07.06. 30.08.

16.09. 16.03.

16.01. 28.08.

10.05. 28.09.

10.08. 28.09.

07.06. 30.08.

16.09. 16.03.

16.01. 28.08.

10.05. 28.09.

07.06. 30.08.

26.09. 16.03.

16.01. 28.08.

10.05. 28.09.

03.11. 28.09.

12.10. 28.09.

03.11. 28.09.

18.03. 07.09.

24.07. 30.09.

10.08. 30.09.

22.01. 27.09.

02.06. 30.08.

02.06. 28.09.

31.08.

30.09.

16.03.

31.08.

30.09.

31.10.

V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI
Čtvrt. 3, 2023 Čtvrt. 4, 2023 Čtvrt. 1, 2024 Čtvrt. 2, 2024 Čtvrt. 3, 2024 Čtvrt. 4, 2024

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Příloha B

Stránka 1

Projekt: Rekonstrukce Evangelic
Datum: 08.01. 24


		roskovec@etf.cuni.cz
	2024-01-17T10:06:22+0100
	Mgr. Jan Roskovec, Ph.D.


		2024-01-18T09:01:11+0100
	David Alonso Rodríguez


		2024-01-18T13:55:58+0100
	ing. Tomáš Koranda




